

33.02/16	Облицовщик-плинточник	3.2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Общий отдел																					
22.01/16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22.02/16	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22.03/16	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22.04/16	Инспектор по контролю за исполнением поручений-архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22.05/16	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Общий отдел / Группа по документоведению																					
22.06/16	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22.07/16	Инспектор по контролю за исполнением поручений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22.08/16	Секретарь-стенографистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22.09/16	Специалист (по организационному и документационному обеспечению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Дирекция																					
01.01/16	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.02/16	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.03/16	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.04/16	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
01.05/16	Заместитель директора по правовым вопросам и режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат управления																					
02.01/16	Заместитель главного инженера по производственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02.02/16	Заместитель главного инженера по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02.03/16	Заместитель главного инженера по эксплуатации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02.04/16	Заместитель главного инженера по эксплуатации зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02.05/16	Советник (по экономической безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02.06/16	Ведущий специалист (по контролю за регламентами предприятия)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
02.07/16	Ведущий юрист-консульт (по работе с административными органами)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление сбыта

17.01/16	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
Управление сбыта / Расчетно-сервисный отдел																								
17.02/16	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
17.03/16	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
17.04/16	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Управление сбыта / Расчетно-сервисный отдел / Группа по расчетам с потребителями

17.05/16	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
17.06/16	Бухгалтер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
17.07/16	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
17.08/16	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
17.09/16	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
17.10/16	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
17.11/16	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
17.12/16	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет

Транспортный цех

31.46/16	Водитель автомобиля (гос № А 257 АВ)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	1	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
31.47/16	Водитель автомобиля (гос № Х 222 СЕ)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
31.48/16	Машинист экскаватора (гос № РЕ 3243)	2	-	-	3.1	2	-	3.2	3.1	3.1	-	-	2	2	3.2	-	-	-	-	да	нет	нет	нет	нет
31.49/16	Водитель автомобиля (гос № Е 222 СЕ)	2	-	-	3.2	2	-	2	3.1	3.1	-	-	2	2	3.2	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет
31.50/16	Водитель автомобиля (гос № Р 777 СЕ)	2	-	-	3.2	2	-	3.1	2	2	-	-	2	2	3.2	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет
31.51/16	Водитель автопогрузчика (гос. № РН 0644)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	3.1	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет
31.52/16	Водитель автомобиля (гос № А 699 АН)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	1	2	3.1	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет
31.53/16	Водитель автомобиля (гос № А 777 СВ)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	2	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет
31.54/16	Водитель автомобиля (гос № Р 061 РК)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	2	-	-	2	2	3.1	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет
31.55/16	Машинист компрессорных установок	2	-	-	3.2	2	-	2	2	2	-	-	2	2	3.2	-	-	-	-	да	да	нет	нет	нет

Отдел материально-технического снабжения

26.01/16	Комплектовщик (спецодежды и СИЗ) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет
----------	--	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 28.09.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Гранкин И. В.

(ФИО)

30.09.2016

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по
охране труда, технике безопасности,
промышленной и пожарной
безопасности - начальник службы
охраны труда

(должность)

(подпись)

Смирнова Н. В.

(ФИО)

30.09.2016

(дата)

Заместитель директора по экономике и
финансам

(должность)

(подпись)

Константинова И. В.

(ФИО)

30.09.2016

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Панковец Н. Ф.

(ФИО)

30.09.2016

(дата)

Начальник планово-экономического
отдела

(должность)

(подпись)

Брюхнова Г. В.

(ФИО)

30.09.2016

(дата)

И.о. председателя профсоюзной
организации

(должность)

(подпись)

Трофимов М. А.

(ФИО)

30.09.2016

(дата)

Начальник электроцеха

(должность)

(подпись)

Суворов И. В.

(ФИО)

30.09.2016

(дата)

Начальник ремонтного цеха

(должность)

(подпись)

Жищинский Д. К.

(ФИО)

30.09.2016

(дата)

Начальник общего отдела

(должность)

(подпись)

Юнусова Ю. В.

(ФИО)

30.09.2016

(дата)

Начальник отдела по подготовке и
проведению ремонтов

(должность)

(подпись)

Елизаров В. А.

(ФИО)

30.09.2016

(дата)

Начальник УКС

(должность)

(подпись)

Полканов А. Г.

(ФИО)

30.09.2016

(дата)

Начальник управления сбыта



(подпись)

Кузнецов В. В.

(ФИО)

30.09.2016

(дата)

_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)
Начальник транспортного цеха		Лохов Р. М.	30.09.2016
_____ (должность)	_____ (подпись)	_____ (ФИО)	_____ (дата)
Начальник ОМТС		Пнев С. Л.	30.09.2016

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов)	_____ (подпись)	Чернова Людмила Михайловна	_____ (дата)
966			28.09.2016